
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Univerzální sorpční had, Ø 8 × 120 cm, 1 ks - MSC 8120/1

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Druh sorpce:Druh sorpce:    univerzální
Sorpční kapacita:Sorpční kapacita:    5,5 l
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    Ø 8 × 120 cm
Provedení sorbentu:Provedení sorbentu:   had
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    1 ks
Metoda testování:Metoda testování:    (BS 7959-1:2004)
Barva:Barva:    šedá
Materiál:Materiál:    obal: polypropylen, náplň: superabsorbent
Klasifikace odpadu:Klasifikace odpadu:    15 02 02
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:    spalování
Hmotnost:Hmotnost:    0,4 kg
Značka:Značka:    EUSORB

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Sorpční had má rozměr Ø Ø 8 × 8 × 120 cm 120 cm . Na povrchu je tvořen odolným pružným úpletem a uvnitř náplní, která umožňuje
sorpci uniklé kapaliny. Snadno se tvaruje a dobře přizpůsobuje danému povrchuSnadno se tvaruje a dobře přizpůsobuje danému povrchu. Jeho délka umožňuje vytvoření bariéry
kolem louže uniklé nebezpečné látky. 

VÝHODY:VÝHODY:
Tento sorpční prostředek naplněný superabsorbentemsuperabsorbentem se může použít při záplavách a bleskových přívalovýchpři záplavách a bleskových přívalových
deštíchdeštích jako prevence vzniku větších škod v budovách. V průmyslových provozech se běžně používají pro zachycenípro zachycení
provozních kapalin.provozních kapalin. Pokud jsou  sorpční hady nasyceny čistou vodou, lze je po zásahu nechat vyschnout a použít znovu. 
Dalšími výhodami jsou:

flexibilní povrch - využijete v jakýkoli členitých prostorech
sorpce velkého množství kapalin
univerzální použití
snadná manipulace

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



nízké náklady na likvidaci

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Textilní úklidový had je určen pro sorpci emulzí tuků a olejů, ropných látek ve vodě a vodných roztoků neagresivních
chemikálií. Je vhodný k obložení strojů pro zachycení větších nebo stálých úkapů provozních kapalink obložení strojů pro zachycení větších nebo stálých úkapů provozních kapalin. Osvědčuje se také
v nouzových situacíchv nouzových situacích, kdy je potřeba nasát velké množství uniklé kapaliny. Použití těchto úklidových hadů vám zajistí:

čistotu a pořádek na pracovišti
vyšší bezpečnost práce
splnění požadavků legislativy na ochranu životního prostředí

LIKVIDACE POUŽITÝCH SORBENTŮ:LIKVIDACE POUŽITÝCH SORBENTŮ:

Likvidace použitých sorbentů se řídí podle vlastností absorbovaných kapalin, dle interních pokynů pro manipulaci s
chemikáliemi a také dle zákonů – důležitými zákony jsou č. 185/2001 Sb. o odpadech nebo zákon č. 350/2011 Sb. o
chemických látkách a směsích. Nebezpečné odpady doporučujeme předat specializované firmě pro likvidaciNebezpečné odpady doporučujeme předat specializované firmě pro likvidaci
nebezpečných láteknebezpečných látek.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


